

privát®

KÖZEL 600 TERMÉK, AKÁR 24% ENGEDMÉNNYEL!



Kinder Pingui 30g
klasszikus, epres, kókuszos
(5633 Ft/kg)

169 Ft

Kinga szendvics szelet 2kg
(2399 Ft/kg) Kéresse a kiszolgálópultnál!

privát margarin 500g 20%
(678 Ft/kg)



240 Ft/10dkg



439 Ft/db
878 Ft/kg
HELYETT:

339 Ft

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero,
Mountain Dew, Pepsi 2l PET
többféle (270 Ft/l)

539 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.12.06. - 12.19.

Nyíregyházi leveles tészta 500g
(998 Ft/kg) fagyaszott

Koronás porcukor 0,5kg (698 Ft/kg)

Detki darált háztartási keksz
500g (1098 Ft/kg)

Kobra energiatital 250ml
dobozos (396Ft/l)



499 Ft



349 Ft



549 Ft



99 Ft

privát kamillás toalettpapír
24 tekerces 3 rétegű 90 lapos
(70 Ft/tekerces, 0,8 Ft/lap)

Pick téliszalámi 70g classic vf.
körtálcás vg. (12843 Ft/kg)

privát szeletelt trappista sajt 125g
(3592 Ft/kg)



2099 Ft
HELYETT:
1699 Ft



899 Ft



-18%

549 Ft/db
4392 Ft/kg
HELYETT:

449 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



599886969028

privát

-17%

Privát Füstölt
(csemegepultban kapható)

360/10dkg
3599 Ft/kg
HELYETT:

300 Ft/10dkg
(2999 Ft/kg)

Privát Csipős
(csemegepultban kapható)

420 Ft/10dkg
(4199 Ft/kg)

FINONIMO

Finonimo Kárpát szalámi
(csemegepultban kapható)

Finonimo Ausztria szalámi
(csemegepultban kapható)

Finonimo Torrero szalámi
(csemegepultban kapható)

Finonimo Csipős szalámi
(csemegepultban kapható)

Finonimo Matador szelet
55g

299 Ft
(5436 Ft/kg)

Finonimo Csipős szelet
55g

Finonimo Csemege szelet
55g

Finonimo Mix szelet
55g

Finonimo Paprikás szelet
55g

www.privatelelmiszer.hu

www.finonimo.hu

Bogdányi lángolt kolbász vg. (3299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga sajtos tavaszi rolád 2kg (2799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kométa Útravaló felvágott többféle, sertés párizsi sajtos (2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

privát Füstölt főtt tarja vf. (3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

330 Ft/10dkg

Zádor füstölt hátsó csülök vg.

280 Ft/10dkg

Familia Vursli 180g vf. natúr, sajtos (2606 Ft/kg)

260 Ft/10dkg

Gyulai májas 200g (1995 Ft/kg)

-15%

340 Ft/10dkg

400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg
HELYETT:

Kométa sült kemencés 90-100g többféle (6990-7767 Ft/kg)

2199 Ft/kg

Palini füstölt csemegezalonna (2299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

469 Ft

Tasakos sertésbél 10m (60 Ft/m)

399 Ft

Ammerland Trappista hasáb kb. 3kg (2599 Ft/kg)

699 Ft

Milli krémtúró 90g többféle (2878 Ft/kg)

230 Ft/10dkg

599 Ft

260 Ft/10dkg

259 Ft

Activia joghurt 125g többféle
(1592 Ft/kg)

kivéve 0% cukros
eper, barack



199 Ft

Monte 125g többféle (1912 Ft/kg)



239 Ft

Pöttyös Túró Rudi, 35g, 51g
Pöttyös Guru 38g többféle
(5078-7400 Ft/kg)



259 Ft

Pöttyös Túró rudi 5x51g, 5x35g
többféle (5078-7400 Ft/kg)



1295 Ft



Monte tejes szelet
8x29g Classic, White
(3444 Ft/kg)

Fedezd fel
a téli varázslatot
a Monte Snack-kel!

799 Ft

privát rúd 23g
többféle (3435 Ft/kg)

privát rúd 5x23g
natúr, szamócás, kajszis
(3435 Ft/kg)

Dr Oetker leveles tészta 275g
(2542 Ft/kg)

Vecsési vegyes vágott, vitamin saláta 870g
(450g) (1442 Ft/kg)

-16%



94 Ft/db
4087 Ft/kg
HELYETT:

79 Ft

-16%



470 Ft/db
4087 Ft/kg
HELYETT:

395 Ft



699 Ft



649 Ft

Neked is van egy
Mizo termékünk!

Mizo vaj 100g 62% classic,
sózott (3990 Ft/kg)



399 Ft



Mizo tejföl 330g 20%
(1512 Ft/kg)



499 Ft

Mizo dobozos tej 1l 2,8% ESL



459 Ft/l

Mizo
Válassz szívből.

privát sertés darálthús 500g
(1998 Ft/kg) fagyasztott



999 Ft

Hízott kacsacomb 2db/cs kb. 600g
fagyasztott



2999 Ft/kg

Afrikai harcsa filé
kocka 450g (4442 Ft/kg)
fagyasztott



1999 Ft

Afrikai harcsa bőrös
patkó 450g (3109 Ft/kg)
fagyasztott



1399 Ft

privát töltött pulyka párna
720g sajtos, sajtos sonkás
(1651 Ft/kg) fagyasztott



1189 Ft

privát Tengeri halfilé 700g
(2570 Ft/kg) fagyasztott



1799 Ft

privát Tengeri haltörzs
900g (1666 Ft/kg) fagyasztott



1499 Ft

Halker halászlésűritmény 200g
(1995 Ft/kg) fagyasztott



399 Ft

Bahamas kocsonyacsomag
+csülökhús 1,5kg (866 Ft/kg)
fagyasztott



1299 Ft/1,5kg

Farm Frites hasábburgonya
2,5kg fagyasztott (1000 Ft/kg)



2499 Ft/2,5kg

Agrosprint franciasaláta 1kg
fagyasztott



599 Ft/kg

Agrosprint mexikói keverék 1kg
fagyasztott



699 Ft/kg

privát Csirke-
májás 48g kacsa-
májjal, libamájjal
(2896 Ft/kg)



139 Ft

privát Pástétom 105g
többféle (2371 Ft/kg)



249 Ft

privát Csirke-
májás 105g kacsa-
májjal, libamájjal
(2657 Ft/kg)



279 Ft

privát Családi
májás 190g sertés,
baromfi (2363 Ft/kg)



449 Ft

privát Löncs
400g (1373 Ft/kg)



549 Ft

privát Gomba szeletelt
üveges 314ml (170g),
konzerv 400g (200g)
(2975-3500 Ft/kg)



595 Ft

privát Alma-
paprika 720ml
(330g) (1755 Ft/kg)



579 Ft

privát Natúr lecsó
720ml (204g), Vajbab
sárgahüveljű 720ml
(360g) (1664-2936 Ft/kg)



599 Ft

privát Csemege
uborka 3-6cm 720ml
(350g) (1997 Ft/kg)



699 Ft

**Karácsonyozzon
a Priváttal!**

privát Prémium gesztenye-
püré 200g (2970 Ft/kg) fagyasztott



-15%

699 Ft
HELYETT:

594 Ft

Kristálycukor 1kg



399
Ft/kg

Gyermelyi 8 tojasos
száraztészta 250g
Cérnácska, Szélesmetélt
Idb: 419 Ft (1676 Ft/kg)



2db egyforma
termék vásárlása
esetén darabja
(1596 Ft/kg)

399 Ft

privát napraforgó étolaj 1l



549
Ft/l

Gyermelyi 4 tojasos száraz-
tészta 500g Spagetti,
Szarvacska, Copfocska,
Rövidcső, Tarhonya
Idb: 569 Ft (1138 Ft/kg)



2db egyforma
termék vásárlása
esetén darabja
(1078 Ft/kg)

539 Ft

Vog darált mák 200g (2745 Ft/kg)



549 Ft

Thymos édes paprika l.o. 100g
(4490 Ft/kg)



449 Ft

Globus vagdalthús 130g
többféle (2839 Ft/kg)



369 Ft

Hajdúsági Búzafinomliszt 1kg



179 Ft/kg

Panni Tortabevonó 90g ét, tej (2656 Ft/kg)



239 Ft

Dolcetta linzer 800g többféle (2874 Ft/kg)



2299 Ft

Cíviss ásványvíz 2l dús, mentes
(60 Ft/l)



119 Ft

Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75l PET többféle,
Kinley 1,5l PET többféle (319-373 Ft/l)



559 Ft

Sally's krémlikőr 0,5l többféle (5198 Ft/l)



2599 Ft

Unicum 0,5l többféle (9798 Ft/l)



4899 Ft

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)



3499 Ft

Regina karácsonyi
szalvéta mix 15db
3 rétegű (23 Ft/db)



349 Ft

Regina karácsonyi
szalvéta mix 20db
1 rétegű (14 Ft/db)



269 Ft

Regina karácsonyi
szalvéta 30db
1 rétegű 1/8 (14 Ft/db)



429 Ft

Globus zöldség konzerv
285-400g (225-285g)
(1751-2218 Ft/kg)



499 Ft

Univer Mustár
440g **669 Ft**
(1520 Ft/kg),
Ketchup 470g
799 Ft (1700 Ft/kg),
Majonéz 420g
899 Ft (2140 Ft/kg)
(E-mentes)
flakonos



899 Ft

Univer Piros Arany
160 g csemege,
csípős,
Gulyáskrém
160 g csemege,
csípős,
(3619 Ft/kg)



579 Ft

Completa tejszínhab spray
250g classic, light (3996 Ft/kg)



999 Ft

Omnia őrölt kávé 250g Classic,
Evening (4596 Ft/kg)



1199 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé
225g (3551 Ft/kg)



799 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé
900g (3332 Ft/kg)



2999 Ft

Jacobs kávé 2in1 10x14g,
3in1 10x15,2g
Omnia Classic 3in1 10x17,5g
(3994-4993 Ft/kg)



699 Ft

Nescafé 2in1, 3in1 kávé
10x8-17g többféle (4406-9363 Ft/kg)



749 Ft

Kókuszbútor sport szelet 60g
(5483 Ft/kg)



329 Ft

Kinder Bueno 39-43g classic,
fehér (6488-7154 Ft/kg)



279 Ft

Bonbonetti szaloncukor 300g
többféle (4663 Ft/kg)



1399 Ft

Tibi csokoládé 80-100g
többféle (2990-3738 Ft/kg)



299 Ft

Milka oreo 154-157g többféle
(3815-3890 Ft/kg)



599 Ft

privát háztartási keksz 1kg



1199 Ft/kg

Mogyi földimogyoró
tésztabundában 60g többféle
(4650 Ft/kg)



279 Ft

Croco kréker mix 250g
(2196 Ft/kg)



549 Ft

TUC 100g többféle (4490 Ft/kg)



449 Ft

Liza Szekérkerék 40g többféle
(6475 Ft/kg)



259 Ft

Lay's chips 55-60g többféle
(7650-8345 Ft/kg)



459 Ft

Szentkirályi ásványvíz 1,5l mentes, enyhe, dús, extra dús (119 Ft/l)



179 Ft

Piroska Szörp 0,7l többféle (927 Ft/l)+130 Ft betétdíj **cukorral és édesítőszerrel**



649 Ft

Sió 1l 12-20% alma, őszibarack, fehérszőlő, narancs, kajszibarack, körte



429 Ft/l

Olympos üdítőital 1,5l PET többféle (219 Ft/l)



329 Ft

Yippy 0,33l 12% többféle (1148 Ft/l)



379 Ft

Márka gyümölcsital 1,5l 25% PET többféle (266 Ft/l)



399 Ft

Márka Ice tea, üdítő, limonádé 1,5l PET többféle (199 Ft/l)



299 Ft

Süsü szénsavas üdítőital 1l PET többféle



599 Ft/l

BURN energiaital 250ml többféle (1036 Ft/l)



259 Ft

Varga bor 0,75l Bubis Rozé, Egri Bikavér, Irsai Olivér, Merlot, Olaszrizling, Zweigelt-Cabernet (1332 Ft/l)



999 Ft

+üveg
150Ft

Magyar gyümölcs-pálinka 0,2l alma-barack, alma-szilva (9495 Ft/l)



1899 Ft

Magyar gyümölcs-pálinka 0,5l alma-barack, alma-szilva (7998 Ft/l)



3999 Ft

Heineken sör 0,5l dobozos original, alkoholmentes (758 Ft/l)



379 Ft

Arany Ászok sör 0,5l dobozos (598 Ft/l)



299 Ft

Kőbányai sör 2l PET (500 Ft/l)



999 Ft

Axe tusfürdő 250ml többféle (3996 Ft/l)



999 Ft

Axe deo 150ml többféle (7993 Ft/l)



1199 Ft

Palette hajfesték többféle



999 Ft/db

Zewa Deluxe toalettpapír 8 tekercses 3 rétegű 150 lap/tekercs többféle (175 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)



1399 Ft

Oops! Maxi papírtörő 1 tekercses, 2 rétegű 500 lap/tekercs design, classic (1299 Ft/tekercs, 2,6 Ft/lap)



1299 Ft

Claff maxi dörzsi 5+2db (57 Ft/db)



399 Ft

Claff törőkendő 3db (150 Ft/db)



449 Ft

Cif spray 750ml Fürdőszobai
vízkőoldó, Konyhai zsíroló
(1932 Ft/l)



1449 Ft

Jar mosogató 900ml többféle
(1554 Ft/l)



1399 Ft

Silan öblítő koncentrátum
1364-1672ml többféle (956-1172 Ft/l)



1599 Ft

Ariel gél 1,7-2,2l (1727-2235 Ft/l),
por 1,65-1,98kg (1919-2302 Ft/kg),
kapszula 20-24db (158-190 Ft/db)
többféle



3799 Ft

Bref Color Active, DeLuxe
2x50g többféle (11490 Ft/kg)



1149 Ft

Glade utántöltő Glade elektro-
mos készülékhez
20ml többféle (84950 Ft/l)



1699 Ft **2199 Ft/db**

Mazzini standard alufólia 20m
(40 Ft/m)



799 Ft

Duracell ceruza elem AA B4,
mikro elem AAA B4 (300 Ft/db)



1199 Ft

privát max **privát**

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.12.06. - 12.31.



949 Ft

Milli főzõtej
200+200ml UHT
(2373 Ft/l)



3db egyforma
termék vásárlása
esetén

399 Ft/db
(1596 Ft/kg)

Rama téglá margarin 250g
laktózmentes 72%,
classic 70%, vajás íz 79%

1db termék
vásárlása esetén
449 Ft/db
1796 Ft/kg



399 Ft

Queen szén-savas üdítő 2,5l
Cola, Narancs, Gyömbér
(160 Ft/l)



239 Ft

HELL energiatital 250ml
többféle (956 Ft/l)



PreVital száraz macskaeledel 1,4kg
többféle (1214 Ft/kg)

1699 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása
érdekében a gluténmentes
termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása
érdekében a laktózmentes
termékeket külön jelöljük.

**Heti hús és zöldség ajánlatunkat
keresse a Facebook-on!**

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmaz-
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink
az új-ság címlapján feltüntetett időszakban
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen
előforduló nyomdai hibáért felelősséget
nem vállalunk.